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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Der blev på
kontrolbesøget målt temperaturer i frostskab indeholdende is
udbudt til salg til -18° C.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Målt
temperaturer i køle- og frostenheder. Der var på
kontrolbesøget ikke udbudt is af typen Ben & Jerry's til
forbrugeren og den is der var udbudt til salg var fast i form.
Vejledt generelt om reglerne for opbevaring af fødevarer med
fastsat kølekrav.
Vejledt om reglerne for genfrysning af is.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butiksområde herunder køle og frostinventar samt gulv og
reolsystemmer.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: frostskab indeholdende is.
Virksomheden oplyser de har fået nyt frostskab grundet defekt på gammel frostskab.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer for køl- og frost i perioden den 2. januar 2024 til
og med d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret is Daim, is
Oreo for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Varestandarder på forskellige typer af is udbudt
til salg.
Virksomheden er vejledt om, at den bør gennemgå de Ben & Jerry's is som er opbevaret i fryserum i kælderen
for beskadiget emballage.
Fotodokumentation optaget


